АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            09.03.2022                  г. Рассказово                   № 315

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города
от 10.07.2019 № 985 «Об утверждении Состава проектного комитета по
реализации на территории города Рассказово Тамбовской области
национального проекта «Производительность труда и поддержка занятости»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от

10.07.2019 № 985 «Об утверждении Состава проектного комитета по
реализации на территории города Рассказово Тамбовской области
национального проекта «Производительность труда и поддержка занятости»
следующие изменения:
 слова по тексту «комитета по экономике и предпринимательству
администрации города» заменить словами «комитета экономический политики,
предпринимательства и поддержки инвестиционной деятельности
администрации города».
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города
 А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/